
 
 

Р Е Ш Е Н И Е

г. Челябинск, пр. Ленина, 59

 

Резолютивная часть решения оглашена 07 марта 2018 года.

В полном объеме решение изготовлено 13 марта 2018 года.

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению
жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите
конкуренции (далее - Комиссия) в составе:

Председателя
Комиссии:

<…> – руководителя Челябинского УФАС России;

Членов Комиссии:

<…>. – главного специалиста-эксперта отдела
антимонопольного контроля Челябинского УФАС
России;

<…>– специалиста-эксперта отдела
антимонопольного контроля Челябинского УФАС
России;

 

рассмотрев жалобу <…> от 26.02.2018 вх. № 2398 на действия (бездействие)
организатора торгов индивидуального предпринимателя <…> при
проведении торгов по продаже имущества должника ОАО «Победа»
посредством аукциона (сообщение № 3274 лот № 1),

 

УСТАНОВИЛА:

 

В Челябинское УФАС России поступила жалоба <…> от 26.02.2018 вх. № 2398
на действия (бездействие) организатора торгов индивидуального
предпринимателя <…> при проведении торгов по продаже имущества
должника ОАО «Победа» посредством аукциона (сообщение № 3274 лот №
1).

Уведомлением от 28.02.2018 о поступлении жалобы на действия организатора
торгов рассмотрение жалобы назначено на 07 марта 2018 года на 11 часов



00 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.

07.03.2018 от <…> в адрес Челябинского УФАС России поступило заявление
об отзыве жалобы.

В соответствии с пунктом 24 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» заявитель вправе отозвать жалобу до
принятия решения по существу жалобы.

Согласно пункту 24 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не
вправе подать повторно жалобу на те же действия (бездействие)
организатора торгов, оператора электронной площадки, конкурсной или
аукционной комиссии в порядке, установленном настоящей статьей.

 

На основании изложенного и руководствуясь частью 24 статьи 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

Прекратить рассмотрение жалобы № 10-04-18.1/18 в связи с отзывом жалобы
<…>

 

Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия.


